
Kt	78	Jätkänkynttilä–Pöykkölä,	Rovaniemi

Rovaniemen	sisäinen	liikenne	ja	kantatien	liikenne	ruuhkauttavat	tiejakson	liittymät	sekä	liittyvät
kadut.	Jaksolla	suuri	tarve	melusuojaukseen.	Maankäytön	uudet	tarpeet	lisäävät	liikennettä
tulevaisuudessa.

Kantatie	välittää	maakuntarajat	ylittävää	liikennettä	Koillismaan	ja	Kainuun	sekä	Lapin	välillä.
Kantatiellä	on	merkittävä	rooli	Rovaniemen	liikennejärjestelmässä,	suunnittelukohde	on	Rovaniemen
itäisen	alueen	pääväyliä.

Nykyisin	vilkkaimpien	väylien	liittymät	toimivat	sujuvuuden	osalta	heikosti	ruuhkahuippujen	aikana.
Yleinen	ja	maankäytönlisääntymisestä	johtuva	liikenteen	kasvu	heikentävät	liittymien	toimivuutta
entisestään.

Suunnittelualueella	on	sattunut	33	poliisin	tietoon	tullutta	onnettomuutta	vuosina	2013–2017.	Niistä	14
on	johtanut	henkilövahinkoon.

Nykytila

Hankkeessa	suunnitellaan	toinen	ajorata	kantatielle	78	välille	Jäämerentie–Ounasrinteentie,	lisäkaistoja
liittymiin,	liittymiä	suljetaan,	jalankulun	sekä	pyörä-	ja	joukkoliikenteen	olosuhteita	parannetaan	ja
toteutetaan	melusuojausta.

Rovaniemen	maankäyttö	kehittyy	taajaman	itä-	ja	kaakkoisosissa.	Alueille	on	tulossa	uutta	asumista
sekä	virkistäytymiseen	ja	matkailuun	liittyviä	palveluja,	muun	muassa	kantatien	ja	Jäämerentien
liittymän	tuntumaan	on	suunnittelussa	kongressihotelli,	Ounasvaaran	liikunta-alueelle	uimahalli	ja
Pöyliövaaraan	ryhdytään	kaavoittamaan	uutta	asuinaluetta.

Hankkeen	sisältö	ja	tavoitteet

·	Joukkoliikenteen	toimintaedellytykset	paranevat
·	Liikenneturvallisuus	ja	sujuvuus	paranevat
·	Maankäytön	kehittäminen	mahdollistuu
·	Jalankulun	ja	pyöräilyn	olosuhteet	paranevat
·	Liikenteen	meluhaitat	vähenevät

Keskeiset	vaikutukset

·	Kantatielle	78	Porokadun	liittymän	kohdalle	on	laadittu	tiesuunnitelma	ja	se	on	lainvoimainen.
·	Koko	hankealueesta	on	laadittu	aluevaraussuunnitelma.
·	Hanke	on	mahdollista	toteuttaa	vaiheittain.
·	Osahanke	kantatien	78	parantaminen	Porokadun	liittymän	kohdalla	toteuteaan	vuonna	2026.

Aikataulu

Päivitetty:	16.3.2026

Tiesuunnitelma

Aluevaraussuunnitelmassa	esitettyjen	toimenpiteiden	kustannusarvio	on	noin	10	miljoonaa	euroa
(MAKU	2020=100:145).	Kustannusjako	Rovaniemen	kaupungin	kanssa	sovittava.	Voidaan	toteuttaa
vaiheittain.
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